АО "Узкимёсаноат" // /pda.uzkimyosanoat.uz

1/1

Решение единственного акционера АО
«Узкимёсаноат» №12 (24.02.2022)
https://pda.uzkimyosanoat.uz/ru/corporate/disclosure/shareholder-decisions/decision-12-20220224

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Досрочное прекращение полномочий члена Ревизионной комиссии.

2. Назначение члена ревизионной комиссии.

3. Назначение члена Наблюдательного совета.

4. Утверждение Положения «О Наблюдательном совете АО «Узкимёсаноат»».

5. Утверждение Положения «О Ревизионной комиссии АО «Узкимёсаноат»».

Скачать файл

https://pda.uzkimyosanoat.uz/ru/corporate/disclosure/shareholder-decisions/decision-12-20220224
https://pda.uzkimyosanoat.uz/ru/corporate/disclosure/shareholder-decisions/decision-12-20220224
https://pda.uzkimyosanoat.uz/uploads/page/1639/12-yagona-aksiyador-qarori-ru.pdf